Pardubice

Verfejna zakazka malého rozsahu

7B /5’ﬂ£347/7{

Oprava bytu €. 15 v €. p. 1118 ul. Husova

Seznam vyzvanych dodavatel(} :

1. Stafis.r.o. IC: 25968203
2. Stakvo s.r.o. IC: 27472221
3. Navara Pardubice. s.r.o. IC: 28854420
4. SBF s.r.o. IC: 45539014
5. VRCHSTAV druistvo I¢ ;' 27521630
Seznam podanych nabidek :

1. Stafi s.r.o. IC: 25968203
2. Stakvos.r.o. IC: 27472221
3. Navara Pardubice. s.r.o. IC: 28854420
4. SBFs.r.o. I : 45539014
5. VRCHSTAV druistvo I¢: 27521630

Cena bez DPH :
Cena hez DPH :
Cena bez DPH :
Cena'bez DPH :
Cena bez DPH .

v

162 259,41 K&
169 660,00 K¢
147 505,18 K&
179 000,00 K&
154 872,82 K&

Vybrany uchazec :

1. Navara Pardubice. s.r.o.rl IC: 28854420
,.;;’Z’L -

Cena. bez DPH :

147 505,18 K¢



